昆山市青阳物业管理有限公司关于昆山开发区康复驿站（青阳分站）场地硬装改造项
目中标公示

（招标编号：KSHZ2025-JC-008）

一、中标人信息：

昆山开发区康复驿站（青阳分站）场地硬装改造项目:

中标人：苏州盛澜园林建设有限公司 中标价：81.0216万元

二、其他：

昆山恒正土地房地产评估造价咨询有限公司受昆山市青阳物业管理有限公司的委托，就

其所需的昆山开发区康复驿站（青阳分站）场地硬装改造项目进行公开招标采购，按规定程

序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：昆山开发区康复驿站（青阳分站）场地硬装改造项目

招标编号：KSHZ2025-JC-008号

二、采购项目的简要说明：

昆山开发区康复驿站（青阳分站）场地硬装改造项目

三、评标信息：

开标时间：2025年07月23日下午14：30（北京时间）

开标地点：昆山市震川西路111号名仕大厦5楼会议室

评标委员会名单：

四、中标信息：

中标单位：苏州盛澜园林建设有限公司

中标单位地址：昆山开发区朝阳东路55号建伟汽配物流市场6号楼1519室

中标金额：人民币捌拾壹万零贰佰壹拾陆元贰角陆分整（小写810216.26元）

五、本次采购联系事项：

1.采购人：昆山市青阳物业管理有限公司

联系人：陶主任

电 话：0512-57355560

2.招标代理机构：昆山恒正土地房地产评估造价咨询有限公司

地址：昆山市震川西路111号名仕大厦5楼

邮编：215300

联系人：毛依文

电 话：0512-57358880

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起三日内，以书面形式向本

公司提出质疑，逾期将不再受理。

昆山恒正土地房地产评估造价咨询有限公司

2025年07月24日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为昆山高新技术产业开发区青阳城市管理办事处。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市青阳物业管理有限公司

地  址： 江苏省苏州市昆山市玉山镇青阳南路99号

联  系  人： 曹总

电  话： 0512-57355560

电  子  邮  件： 117416560@QQ.COM

招 标 代 理 机 构： 昆山恒正土地房地产评估造价咨询有限公司

地  址： 昆山市玉山镇昆城中欣广场2号楼32室

联  系  人： 毛依文

电  话： 13405100881

电  子  邮  件： 410388439@QQ.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-31T09:46:35+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查

		2025-07-31T09:46:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-31T09:46:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查